ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2025

EDITAL Nº 003/2025

FABIANA RAUPP VALIM LEFFA, Prefeita de Três Cachoeiras, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, divulga a HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS

INSCRIÇÕES dos candidatos inscritos para o Processo Seletivo Simplificado nº 003/2025,

conforme segue:

Cargo: Agente de Serviços Complementares

Rayssa Shaiane Cabral Fukes

Taís Mayer de Mello

Ana Carolina das Chagas Ernest

Maverson de Borba Peroni

Sandra Patricio

Aline Cristiano Leal Messagi

Vandriane Mengue Rickrot

Cargo: Monitor

Raiane Sparremberger Dimer

Aline Cristiano Leal Messagi

Fernanda Magnus Evaldt

Valquiria Steffen Evaldt

Ana Carolina das Chagas Ernest

Vandriane Mengue Rickrot

Stefany de Jesus Jardim

Cargo: Educador Social

Josiane Ferreira Mariano Borges

Grazieli Leal Jorge

Cargo: Atendente de Creche

Janice Alves Hendler de Medeiros

Cargo: Secretário de Escola

Taís Mayer de Mello

Lidiane Pinto Mengue

Aline Cristiano Leal Messagi

Neliara Duarte Germano Schardosim

Rosemar Guimarães de Oliveira

Stefany de Jesus Jardim

Cargo: Operador de Máquinas

Elisson de Borba Peroni

Prefeitura Municipal de Três Cachoeiras 17 de março de 2025.

Fabiana Raupp Valim Leffa

Prefeita Municipal

Registre-se, publique-se.

Ana Carla Réus Rodrigues

Secretária Municipal da Administração,

Coordenação e Planejamento